duxisse m̄dū ab etno. ¶ Tertio
 ad p̄n̄le sic. si d̄s. q̄. ḡ ab etno
 scuit se p̄ducē plēs m̄dos v̄l nō.
 Si nō. ḡ nō potuit p̄ducē plēs m̄
 dos. eadē rōne nec mō p̄t. nō fm̄.
 q̄ t̄nc potēte ē mō. p̄ tūc fuit q̄n
 p̄duxit istū m̄dū. nec ē alia resis
 tētia v̄l īmediū q̄ tūc p̄edies. q̄
 posset mō p̄ducē alū si velle. Si
 dicit q̄ d̄s ab etno scuit se p̄ducē
 plēs m̄dos. Con. Ergo plēs m̄di
 fuerē itell̄i a deo. et s̄ adhuc ī
 tellecti a deo. ḡ aliq̄ s̄ plēs m̄di.
 ¶ Itē vel itelligit se p̄ducē plures
 m̄dos finitos l̄ īfinitos tm̄. nō si
 mitos tm̄. q̄ qua rōe sex. eadē rōe
 septē v̄l octo. et sic ī m̄ finitū. Si īfinito
 s̄ erūt eq̄les istū. ḡ illi īfinito
 si cēt. mouet posset motu cūlai
 ī suis p̄tibz superioribz. p̄ iste m̄dū
 mouet. Ergo p̄ai tōe si ex v̄nū īfi
 nitū d̄positū ex illis r̄d posset mo
 ueri motu diuino. et corp̄ īfinitū
 posset moui ī t̄pe finito at̄ p̄m̄ p̄
 de ce. et v̄l p̄h̄. Itē si deus potuit p̄
 duxisse plēs m̄dos et nō fecit. ḡ fuit
 iudā. nā p̄ p̄ mod̄ arguēdi beati
 auḡ. ī m̄ s̄ gen̄. c. xv̄m. S̄o at̄ face
 si nō possū. nlla ē p̄n̄. si at̄ posset
 nec faceret maḡ ex iudēna. Quā r̄ ē
 ep̄s et bonū. iō oīa valde boā fecit.
 ḡ p̄ai rōe si d̄s potuiss̄ p̄ducē m̄i
 dos īfinitos. et nō fecit. ḡ fuit iudens.
 ¶ Confinat. q̄ q̄ omittit qd̄ melius ē
 nō fuit optm̄ qd̄ poss̄ face. nec op̄e
 quo posset. Si d̄s poss̄ p̄ducē plu
 res m̄dos et nō fecit omisit id̄ quod
 melius ē. Nā melius ē duos m̄dos

ē q̄ v̄nū. stat q̄ m̄ duplo m̄di
 ē. r̄ d̄s nō potuit op̄he r̄ctat̄ dis
 p̄nt. Confinat̄ s̄m̄ p̄ d̄ auḡ. ī
 de li. ar. c. vii. Et q̄t̄ p̄ v̄a rōe melius
 carit̄ s̄as fecisse deū t̄p̄ om̄ bōy
 d̄ditore. r̄ de facto iā fecit plures
 m̄dos. ¶ S̄. si d̄s q̄n p̄duxit istū
 m̄dū. scuit se posse p̄ducē alū m̄
 dū ab isto sit ille a. q̄ro p̄ q̄re maḡ
 voluit p̄ducē istū q̄ a. v̄l fuit aliq̄o
 v̄l nlla. Si nlla rōs sua fuit mō
 nabil̄. Si aliq̄. cū oīa s̄nt p̄ua
 ī obiectis itell̄iūis. v̄l q̄ maḡ
 nō debuit p̄ducē hūc q̄ istū. s̄ol
 nullū. v̄l istos īfinitos. ¶ S̄. Aut
 potuit p̄duxisse m̄dū meliore. r̄
 to. v̄l nō. Si sic. r̄ nō fecit. p̄ q̄q̄
 melius potuit. r̄ nō fecit optime.
 qd̄ scuit et potuit. Si nō potuit.
 con. Itē m̄dū ē finite p̄fectio. ḡ
 potuit fecisse m̄dū maiorē p̄fer
 tiōis. S̄it̄ posse fecisse hōz melio
 re. q̄ fecit s̄m̄ mo. i. sen. dis. xliij
 c. ij. Et p̄bat maḡ hoc p̄auo s̄
 gen̄. c. x. Tale potuit de fecisse
 hōz. q̄ nō p̄eade posset. si velle.
 Et si tale fecisset qd̄ dubitat me
 liore fecisse. Igit̄ potuit hōz fecisse
 meliore. r̄ p̄ai rōe āgelū. et p̄
 n̄s totū v̄mū s̄. ¶ S̄. si d̄s poss̄
 mō face alū m̄dū ab isto. posset
 face illū ēē aliabi. p̄ iste est mō.
 ita q̄ p̄tes ī m̄di distaret ab im
 uat̄ ex m̄dū istū. Ergo qd̄ ē ibi
 mō a. ad a. n̄. Si ad ḡ ex m̄dū
 de facto ē ad. Si n̄. Et ar̄ sic. Itē
 m̄dū n̄ ē. et ex m̄dū p̄t ēē corpus
 q̄ ex m̄dū ē v̄anū. q̄ v̄bi p̄t